
CELOSTÁTNÍ  KOLO  FESTIVALU TANEČNÍHO MLÁDÍ 

MM iiss tt rroo vvss ttvv íí     ČČ RR  SS UUTT   vv   pp aa rrkk ee tt oo vv éé mm  ttaanncc ii   
  

K A T E G O RI E  D Ě T I  a  J U NI OŘ I  
 

Název soutěže:      Celostátní kolo Festivalu tanečního mládí 2020 -  Mistrovství ČR SUT    
 
Druh soutěže: 1. Mistrovství ČR SUT dětských a juniorských kolektivů v předtančení v disciplínách 

PLESOVÁ PŘEDTANČENÍ – SINGLE LATINO PŘEDTANČENÍ - PARKETOVÉ TANEČNÍ 
KOMPOZICE – SHOW PŘEDTANČENÍ – STREET  DANCE PŘEDTANČENÍ - DISCO DANCE 
PŘEDTANČENÍ 
 

2. Mistrovství ČR SUT dětských a juniorských párů v České polce 
  

Vyhlašovatel:  Svaz učitelů tance ČR (SUT ČR)  
Pořadatelé:  Taneční škola Duha Česká Lípa, Svaz učitelů tance ČR, Město Česká Lípa a Liberecký kraj,  

za přispění Ministerstva kultury. 
 

Účast v soutěži: Soutěž je určena pro nejlepší kolektivy z jednotlivých regionálních kol, které se zabývají některou 
                                       ze soutěžních disciplín FTM a splní podmínky propozic. Dále pro nominované páry v České polce. 
 

Termín konání : sobota 28. listopadu 2020 – Plesová předtančení, Latino ladies předtančení, Parketové  
         Taneční kompozice a Česká polka 

neděle 29. listopadu 2020 – Show Dance,  Street Dance a  Disco Dance předtančení 
 

Místo konání:  Kulturní dům Crystal  Česká Lípa  
 

Vedoucí soutěže: Lukáš Hanich  
  

Vedoucí sčitatel: Jakub Schneider   
Vedoucí sekretář: Lenka Rychterová 
Porota: Jindřich Hes jun., Jiří Hubený, Vladislava Kleinbergová, Lenka Kročová, Pavlína Mossigová, Yveta 

Murínová, Josef Prouza, Milan Rektor, Karel Řídel, Lenka Turková, Dušan Vlach  
Hudební doprovod: Tomáš Kolč, Luboš Rychtera - TŠ Duha Česká Lípa  
 

Věkové kategorie: Dětská věková kategorie - kolektivy, jejichž věkový průměr nepřesáhne 11,4 let, přičemž žádný z  
tančících nesmí být starší víc než 13 let (tanečník narozený max. v roce 2007 a mladší).   
Juniorská věková kategorie - kolektivy, jejichž věkový průměr je 11,5 až 15,4 let, přičemž žádný z  
tančících nesmí být starší 17 let (tanečník narozený max. v roce 2003 a mladší).   

        Česká polka - Děti - žádný z tanečníků nepřesáhne v roce konání soutěže 11 let, Junioři - alespoň 
jeden z páru je starší 11 let a ani jeden z páru nepřesáhne v roce konání soutěže 15 let. 

 Věk tanečníka se bere podle věku dosaženého v roce konání soutěže a bude kontrolován 
                                      při  prezentaci předložením kartiček zdravotního pojištění všech tanečníků souboru.  
 

Časový rozvrh: 8.00 -    otevření KD Crystal 
   de rozpisu  prostorové zkoušky – pouze kat. Děti     

9.30 - 10.30  prezence kolektivů Dětí a Polka Junioři. 
11.30 – 14.00 prezence kolektivů Junioři a Polka Děti 
 

   Při prezenci odevzdá vedoucí souboru jmenný seznam tanečníků s uvedením data narození,  
   vypočítaným věkovým průměrem souboru. 
                                      Nahrávku hudby zašlete přes přihlašovací systém ve formátu MP3 – doporučujeme vzít rezervní  
   nahrávku na Flash disku. 
               

   10.40  porada vedoucích kolektivů 
10.45  porada poroty 

   11.00  zahájení soutěže 

   20.00  předpokládaný konec soutěže 
 

Velikost parketu : 11 m  x 14 m - parkety  
 

Startovné:  150,- Kč na osobu a na den  
 

Vstupné  100,- Kč dospělí, 50,- Kč děti 
 

Ceny:    Diplomy, medaile a věcné ceny pro nejlepší soubory v každé kategorii      
 

Termín pro přihlášení:  nejpozději do 20. 11. 2020 
 

Adresa pro přihlášení: www.prihlaskanasoutez.cz,  Informace: tel:   602  469 111  
 

Propozice schváleny: Danou Pavelkovou, pověřeným členem prezidia SUT ČR dne  20. 5. 2020  pod  č.j. MČR 281120 

http://www.prihlaskanasoutez.cz/

